COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL (CCJRF)

Ofício CCJRF nº 7/2025 Serafina Corrêa, 26 de maio de 2025.

A Sua Excelência a Senhora
MORGANA DE FÁTIMA TECCHIO
Presidente da Câmara de Vereadores
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Solicita parecer jurídico referente ao Projeto de Lei nº 55/2025.

Senhora Presidente,

Em  atendimento  à  deliberação  aprovada  na  reunião  da  Comissão  de  Constituição,
Justiça, Redação Final e Cidadania (CCJRF), realizada na data de 26 de maio de 2025, venho, por meio
deste, solicitar que seja encaminhado ofício ao Prefeito Municipal, requerendo o envio a esta Comissão
do parecer jurídico que fundamenta o Projeto de Lei nº 55/2025 que “CONCEDE REVISÃO GERAL ANUAL
SOBRE  OS  SUBSÍDIOS  MENSAIS  DOS  CARGOS  DO  PREFEITO,  DO  VICE-PREFEITO,  DOS  SECRETÁRIOS
MUNICIPAIS E DOS VEREADORES DO MUNICÍPIO DE SERAFINA CORRÊA”.

Respeitosamente,

Ver. Paulo José Massolini
Presidente da CCJRF

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2025-05-26T19:26:56-0300
	Brasil
	PAULO JOSE MASSOLINI
	Assinador Serpro